
 

             

İNTERNET SİTESİ GİZLİLİK ve ÇEREZ (COOKİE) POLİTİKASI 

 

Akkim Grup olarak internet sitesi ziyaretçilerimizin ve diğer üçüncü kişilerin kişisel 

verilerinin korunmasına önem veriyoruz.  

 

https://www.akfix.com.tr/ İnternet sitemizi ziyaretiniz sırasında sizlerin deneyimini 

geliştirmek için çerezlerden faydalanmaktayız. Çerezlerin kullanımı, başta 6698 sayılı Kişisel 

Verilerin Korunması Kanunu (Kanun) olmak üzere tabi olduğumuz mevzuata uygun bir 

şekilde gerçekleştirilmektedir. 

 

 

Politikanın Amacı ve Kapsamı 

 

Akkim Grup olarak kişisel verilerinizin gizliliğine önem veriyoruz. İnternet sitelerimizden 

faydalanan kişilerin gizliliğini sağlamak üzere sistem ve altyapılarında en güvenilir seviyede 

önlemler alınmıştır.  

 

Bu internet sitesi ve çerez uygulamaları politikası Akkim Grup’a ait tüm internet siteleri, 

üçüncü parti platformlardaki markalı internet siteleri (facebook, instagram, twitter), bu 

internet siteleri için kullanılan uygulamalar için geçerlidir. 

 

İnternet sitesi üzerinden çerez yerleştirme talebimizi kabul ederek çerezlerin bu Çerez 

Politikası ile uyumlu şekilde kullanılmasına onay vermektesiniz. Eğer bu çerezlerin daha 

sonra kullanılmamasını isterseniz, tarayıcı ayarlarınızı kullanarak bu çerezleri silebilir veya 

devre dışı bırakabilirsiniz. Bu çerezleri devre dışı bırakmak internet sitelerimizi kullanma 

deneyiminizi etkileyebilir. 

 

İnternet Sitesi Üzerinden Alınan Verileriniz 

 

İnternet sitemiz üzerinden bizimle iletişime geçebilir veya yorum yapabilirsiniz. Bu işlem için 

verdiğiniz ad soyadı bilgisi, eposta adresi ve yazmış olduğunuz mesaj içeriği bilgisi 

alınmaktadır. 

 

5651 sayılı kanun kapsamında zorunlu olan IP ve log bilgileri sitemizin kurulmuş olduğu 

sunucularda kanuna bağlı olarak tutulmaktadır. Bu loglar IP bilgisi, bağlantı yapılan tarih-saat 

bilgisini, yapılan istek ve veri miktarını içerir. 

 

Bu veriler haricinde sitemizde internet deneyiminizi kişiselleştirmek ve reklam amaçları için 

çerezler kullanılmaktadır. 

 

 

Çerez Uygulamaları 

 

Çerez uygulamaları internet sitelerimizi ziyaret ettiğinizde, bilgisayarınızda (veya cep 

telefonu, tablet vb. internete bağlanan mobil cihazlarınızda) depolanan metin dosyalarıdır. Bir 

çerez genellikle alındığı internet sitesinin adını, çerezin ömrünü ve tesadüfi olarak 

oluşturulmuş kendine özgü bir sayıyı içinde barındırır. 

 

Çerezlerin Kullanım Amacı 

 

https://www.akfix.com.tr/


 

Çerezleri internet sitemizin kullanımını kolaylaştırmak, kullanım deneyiminizi daha iyi hale 

getirmek için ölçümler yapmak, internet sitemizi kullanımınıza daha uygun şekilde sizin için 

özelleştirmek, ilerdeki tasarımları kullanıcı deneyimlerini değerlendirerek yapabilmek için 

kullanmaktayız. Bu çerezleri ayrıca kullanıcı adı içermeyen anonim istatistiklerin tutulması 

için kullanmaktayız. Akkim Grup için yapılacak tanıtım ve bilgilendirmeleri, internet 

sitelerimizi kullanan kişilere yapabilmek için bu çerezlerden faydalanmaktayız. 

 

Çerezlerin İşlevleri 

 

Çerez (cookies), bir web sitesini ziyaret ettiğinizde bilgisayarınıza gönderilen küçük bir 

dosyadır. Çerezler bir web sitesinin daha kullanıcı dostu deneyim sunmasını amaçlar. Kişisel 

ihtiyaçlarınıza daha uygun ve hızlı bir ziyaret deneyimi yaşatmak için kişiselleştirilmiş web 

sayfaları sunulabilmesine olanak vermektedir. Çerezler farklı amaçlarla kullanılabilmektedir. 

 

Kullanılan Çerez Tipleri 

 

Bu İnternet Sitesinde aşağıdaki çerezler kullanılmaktadır ve işbu tablo zaman zaman 

güncellenebilir: 

 

Çerez Tipi Ne işe Yarar? Kişisel Bilgi Toplar mı? 

Zorunlu Bu çerezler internet sitelerimizin 

çalışmasını ve sizin sitemizin 

özelliklerinden faydalanmanızı sağlar. 

Bir önceki sayfaya döndüğü zaman 

önceki eylemlerinizi hatırlama gibi. 

Bu çerezler kimliğinizi tanımlamaz. 

Bu çerezleri kabul etmezseniz 

internet sitemiz düzgün 

çalışmayabilir. 

Performans Bu çerezler ziyaret edilen internet 

sitesinde  geçirilen zaman, kullanılan 

bölümler, karşılaşılan hata mesajları gibi 

bilgileri depolayarak ziyaretçilerimize 

daha iyi ne şekilde hizmet 

verebileceğimize ilişkin bize bilgi sağlar. 

 

Bu çerezler kimliğinizi tanımlamaz. 

Bu veriler tamamen isimsiz şekilde 

alınır ve bir araya getirilerek 

internet sitemizi daha iyi hale 

getirmemize yardımcı olur. 

Kişiselleştirme Bu çerezler daha kişiselleştirilmiş bir 

internet sitesi deneyimi için gereklidir. 

İnternet sitesindeki tercihlerinizin 

hatırlanmasını sağlar. Ayrıca internet 

sitesine entegre video izlenmesi, 

anketler, bloglar, forumlar vb. araçları 

kullanabilmenizi sağlar. 

 

Bu çerezler kullanıcı adı vb. 

kimliğinizi tanımlayan verileri 

toplayabilir. Bu verileri üçüncü 

taraflarla paylaşmamaktayız. Bu 

çerezleri kabul etmemeniz internet 

sitesi performansını etkileyebilir ve 

internet sitesinin kimi 

özelliklerinden faydalanmanızı 

engelleyebilir. 

 

Hedefleme ve 

Reklam 

Bu çerezler ilgi alanlarınıza uygun olarak 

Akkim Grup ile ilgili tanıtıcı ve 

bilgilendirici reklamları daha sonrasında 

görebilmenizi sağlar. Akkim Grup   

internet sitesi dışındaki 3. taraf internet 

siteleri üzerinden yapmış olduğumuz 

reklam ve tanıtımların performansını 

ölçmemizi sağlar. Hedefli reklamlar 

sunarak ilgi alanınıza girmeyen 

tanıtımların size yapılmasını engeller. 

Bu çerezler internet sitemizi ziyaret 

eden kişilerin IP adreslerini takip 

ederek kimlik tanımlayıcı bilgiler 

toplayabilir. Bu bilgiler hedefli 

reklam ve tanıtım yapılabilmesi için 

kullanılır. İnternet sitemizde şu 

anda yalnızca Google Analytics 

çerezinden faydalanmaktayız. 



 

Ziyaret ettiğiniz internet sitelerini 

hatırlamak için kullanılabilir. Bu çerezler 

ile elde edilen bilgiler dijital medya 

hizmeti aldığımız firma ile paylaşarak 

daha etkin reklam ve tanıtım 

faaliyetlerinin sürdürülmesi için 

kullanabiliriz. 

 

 

Çerezlerin Süresi 

 

Oturum/geçici: Bu çerezler internet sitesinden ayrılmanız ile silinir. 

 

Süreli : Bu çerezler internet sitesi kullanımından sonra kullanım amacına bağlı bir 

süre sonrasında silinir 

 

Sürekli/Kalıcı: Bu çerezler internet sitesinden ayrılmanız ile silinmez. Daha uzun süre tutulur. 

 

Üçüncü Parti Çerezler 

 

Sağladıkları servisleri size sunabilmeleri için, Akkim Grup internet sitelerini kullandığınız 

zaman sizin adınıza gerekli çerez ayarlarını yapan bazı üçüncü parti tedarikçilerle çalışıyoruz. 

İnternet sitelerimizi ziyaret ettiğiniz zaman üçüncü parti web siteleri ve domainlerden çerez 

alabilirsiniz.  

 

Üçüncü Kişilerden Kabul Edilen Çerezler  

 

İnternet Sitelerimizi ziyaretiniz esnasında reklam dahil size sunulacak içeriği kişiselleştirmek 

ve geliştirmek amacıyla, üçüncü kişi internet sitelerinden gelen aşağıda sayılan Çerezler 

cihazınızda depolanabilir:  

• Sosyal Ağ İçerikleri: Sosyal ağlardan gelen içerikleri destek sayfalarımızda 

yayınlayabiliriz. Bu nedenle, destek sayfalarımızdaki bu içeriğe başvurmakla, ilgili sosyal 

ağdan gelen bir Çerez cihazınızda saklanabilir. Daha detaylı bilgi için bu sosyal ağların çerez 

politikalarını okumanızı tavsiye ederiz.  

 

• Flash Çerezleri: Flash yazılımı tarafından depolanan dosyalardır. Bu araç, çoğunlukla, 

hareketli grafik veya video dizinleri gibi dinamik objeleri görüntülemek için internet 

tarayıcılarının bir uzantısı olarak kurulur. Dolayısıyla, bu uygulamanın kullanımı nedeniyle 

Flash Çerezleri kurulabilir. Daha fazla bilgi için www.adobe.com sitesinde yer alan çerez 

politikasını okumanızı tavsiye ederiz 

 

İnternet Sitesi Ziyaretçilerimizin Çerez Yönetimi 

 

Kullanmakta olduğunuz tarayıcı programına bağlı olarak silme ve çerez kabul ayarları 

değişmektedir. Birçok internet tarayıcı program bu çerezleri otomatik olarak kabul 

etmektedir. İnternet tarayıcınızın ayarları üzerinden çerezleri sınırlayabilir, engelleyebilir, 

silebilir veya cihazınıza çerez gönderildiğinde uyarı alacak şekilde ayarlayabilirsiniz. Farklı 

internet tarayıcıları için, farklı yöntemler kullanılması gerekebilir, bu konuda detaylı bilgiyi 

internet tarayıcınızın “Yardım/Support” bölümünden öğrenebilirsiniz veya aşağıdaki 

tarayıcıları kullanıyorsanız, verilen yönergeleri uygulayarak ayarları değiştirebilirsiniz. 



 

• Google Analytics çerezlerini kapatmak için tıklayınız. 

• Google ‘ın sağladığı kişiselleştirilmiş reklam deneyimini yönetmek için tıklayınız.  

• Mobil cihazlar üzerinden çerezleri yönetmek için mobil cihaza ait ayarlar menüsü 

kullanılabilir.  

• Tarayıcınızın ayarlarını değiştirerek aşağıdaki tabloda yer alan linkler yardımıyla 

çerezlere ilişkin tercihlerinizi kişiselleştirme imkanına sahipsiniz.  

Adobe 

Analytics 

http://www.adobe.com/uk/privacy/opt-out.html 

AOL https://help.aol.com/articles/restore-security-settings-and-enable-cookie-

settings-on-browser 

Google 

Adwords 

https://support.google.com/ads/answer/2662922?hl=en  

Google 

Analytics 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout  

Google 

Chrome 

http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647  

Internet 

Explorer 

https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-

delete-manage-cookies 

MozillaFirefox http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies 

Opera http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/  

Safari: https://support.apple.com/kb/ph19214?locale=tr_TR  

  

Ayrıca aşağıda yer alan adresten tüm tarayıcılara ilişkin bilgilere ulaşabilirsiniz: 

https://www.aboutcookies.org/  

İnternet sitemize farklı cihazlar üzerinden erişiyorsanız, her bir cihaz için internet 

tarayıcınızın “çerez ayarlarının” tercihlerinize uygun olarak düzenlendiğinden emin olmanız 

gerekmektedir. 

 

Ayrıca internet sitesi ziyaretçilerimiz 6698 Sayılı Kanun uyarınca kişisel verilerin 

korunmasına ilişkin haklarını öğrenmek ve bilgilenmek amacıyla İnternet Sitesi Ziyaretçi 

Aydınlatma Metni’mize internet sitemizden ulaşabilirler. 
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